Monasterii Turon' accedente consensu dictorum. Stephani prioris et conventus sancte Trinitatis Ebor' dictis 

priori et canonicis sancti Osuualdi pro expensis et dampnis sibi adiudicatis unam, bovatam terre in Morlay cum 
omnibus pertinentiis suis perpetuo possidendam, illam. scilicet bovatam. terte quam, Elias filius Ade de Morlai 
dedit dictis priori et conventui sancte Trinitatis Ebor' in liberam, puram. et perpetuam. elemosinam. prout in 

carta ciusdem, Elie plenius continetur. Remiserunt partes hinc inde omnes lites quocumque modo motas 
usque ad them dicte compositionis inite si non aliquo casu contingente altera partium contra prescriptam. 
compositionem. in aliquo decetero venire presumpserit parti dictam. compositionera observanti centum marcas 
argenti nomine, pene constabit. Et subiecerunt se partes interdictioni decani et capituli ecclesie Linc' ut 
possint compellere partera venientem contra dictam. compositionem. ad solutionem. dicte pene si fuerit 

commissa renunciando privilegio fori appellationi et regie prohibitioni et omni iuris remedio quoque modo 
competenti. Nichilonýinus post solutionem, pene rata remanebit compositio. Hec autem compositio facta est 
die lune proxime post Cineres anno gratie mococ- tricesimo, quinto. Et ut hec compositio firma imposterum 

permaneat presens scriptura sigillorum nostrorum, munimine una cum sigillis partium roboravimus. 

Note: See note preceding no. 288. This decision by the papal judges delegate was effected by the transactions 
described above [nos. 288-911. ChurweU township was part of Batley parish, Ruvi and Sudhaye could not be 
located. The original agreement between Nostell Priory and I foly Trinity, York, was made c. 1 September 1233 x 
17 February 1236 which established the parish boundaries of Batley parish [no. 1029]. 

302. Quitclaim in her widowhood by Margery late the wife of Hugh de Essartis to Peter the vicar of Batley of her dower right to a third part of the annual rent of 2. r which John son of Bernard Surlemunt 
was accustomed to rendering to Richard her son and which Richard had sold to Peter. For this Peter 
gave to Margery 2s of silver. f42v/p. 90 

[I March 1252 x 26 August 1291] 
Rubtia Carta Margerie quondam uxoris Hugonis de Essartis. 

[O]mnibus Cristi fidelibus presens scripturn visuris vel audituris Margeria quondam uxor Hugonis de Essards 
salutem in Domino eternam. Noverit universitas vestra me in propria viduitate et in ligia potestate mea 
quietumclamasse totum. ius et clamium quod habui vel habcre potui vel habere, potero [m] tertiam partem 
annui redditus duorum solidonun Petro vicario de Batel' quarn exegi ab eo nomine dotis post decessum 
Hugonis quondam viri mei de duobus solidis quos lohannes filius Bemardi Surlemunt solebat reddere Ricardo 
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filio et heredi quos dictus Ricardus filius meus vendidit predicto Petro. Pro hac autem quicta clamatione dedit 

milli Petrus duos solidos argenti. Et ut hac quietaclarnatio rata perseveret et stabilis imperpetuum sigillum 

meum presend scripto apposui. I-Iiis t[estibus] et cetera. 

Note: Date based on institution of Peter of Dewsbury as perpetual vicar of Batley and his death [see note 
preceding no. 300]. Richard, son of Hugh de Essartis and Margery, sold the rents for 10 acres of land in Batlcy, 
mentioned here, to Peter of Dewsbury, possibly before Peter was instituted as perpetual vicar [no. 3031. Ile 
reference to Peter as vicar of Batley indicates that this quitclaim was subsequent to his institution. This document 
was copied by other than Scribe A [see Chapter V]. 

303. Grant with warranty by Richard son of Hugh de Essartis to Peter son of Henry of Dewsbury, 
then chaplain of Batley, of the annual rent of 2s which Richard receives from John son of Bernard of 
Badey [oq Woodhouse for 10 acres of land in Batley [described]. For this Peter gave Richard 20s 
sterling. f42v/p. 90 

[c. 1246 x 26 August 1291] 
Rubric Carta Ricardi [fibi] Hugonis de Essart'. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Ricardus filius Hugonis de Essartis dedi, concessi et de me et de 

heredibus meis imperpetuum, quietumclamavi Petro filio Henrici de Deusbye tunc capellano de Bater pro 

viginti solidis sterlingomm quos ab eo recepi premanibus homagium et servitium, Iohannis fihi Bemardi de 

Batel'Wodehus'et heredum suorum et annuum similiter redditum duorurn solidonim de predicto Iohanne et 
heredibus suis singulis annis imperpetuum ad Pentec' et ad festurn sancti Martini in yeme percipiendorum, 

scilicet pro x. actis terre cum omnibus pertinendis suis quas predictus 1. tenuit quondam de me infra 

territorium de Batel', que quidem acre iacent propinquiores crofto quod vocatur croftum Iulian' in boriali 

parte dicti crofti; tenend' et habend' iam dicto Petro capellano et heredibus suis et suis assignatis vel 

cuicumque predictus P. et heredes sui et sui assignati assignare voluerint cum omnimodis wardis, releviis et 

escaetis qui ad predictam terram et tenementum modo aliquo imperpetuum poterunt contingere. Et ego 

predictus Ricardus et heredes mei dictum homagium et servitium et predictum redditum duorurn solidorum 

predicto Petro capellano et heredibus suis et suis assignatis et cuicumque dictus P. capellanus et heredes sui et 

sui assignati assignare voluerint cum predictis wardis, releviis et eschaetis contra omnes homines et feminas, 

dotes et impignorationes ubique warantizabimus [correae4 et defendemus imperpetuum. Ita scilicet quod nec 
ego nec heredes mei aliquod clamium vel calumpnia in predicta terra vel tenemento, homagio, servitio vel 

redditu imposterum vendicare poterimus. Et ut hac quieta clamantia rata et stabilis imperpetuum perseveret 

presentem cartam sigilli mei munimine roboravi. Hiis t[estibus] et cetera. 

Note: Date based on Peter of Dewsbury, chaplain [see note preceding no. 300]. Ile description of Peter of Dewsbury 'chaplain' in this document suggests that the rents for the 10 acres of land in Batley was sold to Peter 
whilst chaplain of Batley [Imne capellane do Balet]. This document was copied by other than Scribe A [see Chapter 
V1. 

304. Grant with warranty by John son of Richard of Batley, clerk, to P[etet] of Dewsbury vicar of Batley, of a exIlmra of land called Kirketoftes in Batley, an assart called Haterode [Badey] and three 
parts of a bovate of land with a meadow of 1 1/2 bovates in Batley, rendering annually 21d to John. 
John retains the two acres of land in Batley which lie between his own house and Peterýs land. For 
this Peter gave John 2m. ff42v-43r/pp. 90-91 

[1 March 1252 x 26 August 12911 
Rubtic. [none] 
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[S]ciant et cetera quod ego Iohannes Sius Ricardi de Batel' derici dedi, concessi et hac presend carta mea 

confirmavi P. de Deuisbir' vicaric, de Batel' pro homagio et servitio et duas marcis mihi in recognitione pre 

manibus dads unam, culturam. terre in territorio de Batel' illam scilicet que vocatur Kirketoftes Servi Lon P] 

Flatte et cum omnibus alfis pertinentiis sicut ego Iohannes illam tenui et unurn essarturn cum pertinendis que 

vocatur Haterode et tres partes unius bovate terre cum prato unius bovate et dimidie in villa de Batel' et 

territorio eiusdem ville [in dotcis dottedfor deletion] dotibus et servidis et omnibus affis pertinentiis sine aliquo 

retenemento retentis tamen mihi et heredibus meis duabus acids iacentibus inter domum dicti Iohannis et 

domurn meam propriam et terrarn dicti P. capellani; tenend' et habend' dicto P. et heredibus suis vel 

assignatis de me et heredibus meis in feodo et hereditate libere, quiete VUr in bottom margin] plenarie, integre 

cum omnibus pertinendis, asiamentis et libertatibus tante terre infra dictarn villam et extra pertinentibus, 

reddendo inde mihi annuatim et heredibus meis xxL Denarios, scilicet x. denarios et obolum ad Pene et. x. 

denarios et obolum ad festurn sancti Martini in yeme pro omni servitio, acctione, querela et demanda et pro 

omni rei et onere. Ego autem dominus Iohannes et heredes mei ornnia prenominata sicut prescripturn est